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Sensationen udeblev 
 
Trods stort gå-på-mod fra samtlige spillere, lykkedes det ikke for Skjoldenæsholms  

1. hold at skabe sensationen ved lørdagens oprykningsspil imod Furesøen. 
 
Kl. 6:20 mødtes Skjoldenæsholms spillere på Kokkedal Golfklubs parkeringsplads – klar til at 
sætte sidste trumf på en, i forvejen rigtig god sæson. 
Første start var kl. 7:30 hvor de 3 Foursome startede. 
 
Samtlige spillere strålede af koncentration, og var klar til at give alt hvad de kunne for at 
skabe sensationen. 
 
Det skulle dog vise sig at Furesøen havde de samme tanker, og var derfor ligeledes opsat på 
at klatre det sidste stykke op til Danmarks bedste golfrække. 
 
Med sublimt spil fra Furesøens side i Foursome var der ikke meget at stille op om formiddagen, 
hvor det kun lykkede os at dele én af de 3 matcher. Stillingen var således 1-5 til Furesøen 
inden eftermiddagens 6 singler. 
 
Holdet havde dog været i en næsten lignende situation i løbet af sæsonen, da de mødte Sct. 
Knud i sidste spillerunde (2-4 efter Foursome), så alt håb var absolut ikke ude, på trods af 
den, på papiret, klare føring. 
 

 
Spændingen er på sit højeste på 17. Hul i sidste Foursome 

 
Og der blev gået til stålet fra alle mand, da først singlerne gik i gang. En stor vilje på holdet 
gjorde at der ikke var nogen der var interesseret i at gå ned uden kamp. 
Der blev virkelig spillet god golf fra både Furesøens og Skjoldenæsholms side.  
Et godt eksempel på dette var at Kristian Jensen var 2 under par efter 11 huler, men alligevel 
var 2 nede til hans modstander på det tidspunkt. 
Et andet eksempel var Benjamin Vrangs match der med 6 birdies og 1 eagle, normalt ville 
have vundet en stor sejr, men også her var storspillet fundet frem af begge spillere, hvor 
Benjamin trækker sig sejrrigt ud med en smal 2-0 sejr. 
 

 
Koncentrationen er høj hos 

både spiller og caddie 
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Desværre måtte Skjoldenæsholm i sidste ende se sig besejret. Det skal dog siges at 
slutresultatet på 13-5 ikke viser et helt retmæssigt billede af matchen.  
Hele 4 af de 6 matcher gik minimum til 17 hul, og hvis vi havde vundet samtlige af disse 
matcher, havde det set helt anderledes ud. 
Men vi må også erkende at Furesøen ganske enkelt spillede bedre golf denne dag, end vi 
gjorde.  
Men matchen viser også at holdet sagtens kan klare sig imod de bedste hold i Danmark, og 
samtlige spillere skal have et stort klap på skulderen for indsatsen igennem hele sæsonen. 
 
 

 
Både spillere og tilskuer støtter op om holdet 

 
 
Der skal også lyde en kæmpe tak til de medlemmer fra Skjoldenæsholm der kom hele vejen til 
Kokkedal for at følge spillerne. Det var virkeligt dejligt at se at der var så mange mennesker 
der var interesseret i at støtte op om holdet.  
Fra både spillere, holdkaptajnen, træner og formand skal der lyde en kæmpe tak til jer alle. 
 

 
 En stor tak skal der lyde til medlemmerne, 

der kom for at støtte holdet 

 
 
Nu ser vi frem imod næste sæson hvor vi igen skal kæmpe om at komme i samme situation 
som i år, så vi kan kæmpe med om de øverste pladser. Vi har lært meget i år, som vi kan tage 
med til næste år.    
 
 
Med venlig hilsen 
Skjoldenæsholm Eliteafdeling 
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